www.amunes.es.gov.br

304
DOM/ES - Edição Nº1.962

Vitória, terça-feira, 22 de Fevereiro de 2022

VALOR TOTAL: R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e
oito mil reais).

VIGÊNCIA: 16 de fevereiro de 2022 à 16 de fevereiro
de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 804295

PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
2022

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº000043/2022

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92,
caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: LL DISTRIBUIDORA LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNE E DERIVADOS
PARA DIVERSAS SECRETARIAS.Fichas-fonte:
65/1010000000 e 65/11220000000.

VALOR TOTAL: R$ 323.910,00 (trezentos e vinte e
três mil novecentos e dez reais).

VIGÊNCIA: 21 de fevereiro de 2022 à 21 de fevereiro
de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 804749

PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
2022

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº000043
ASS/2022

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92,
caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: LL DISTRIBUIDORA LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNE E DERIVADOS
PARA DIVERSAS SECRETARIAS.Fichas-fonte:
65/1010000000 e 65/11220000000.

VALOR TOTAL: R$ 40.265,00 (quarenta mil duzentos
e sessenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: 21 de fevereiro de 2022 à 21 de fevereiro
de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 804752

Viana

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico
SRP nº 030/2022

2022.073E0700001.01.0002
O Município de Viana/ES, por meio do Prefeito, através
de sua Pregoeira, TORNA PÚBLICO a quem possa
interessar que realizará a licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 030/2022, objetivando o
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
CORTINAS TIPO PERSIANAS.
Limite de acolhimento propostas: 10/03/2022 às
08h.
Inicio da disputa: 10/03/2022 às 10h.
Informações: Edital disponível nos sites www.portal-
decompraspublicas.com.br e www.viana.es.gov.br.
Tel.: (27) 2124-6731 de 09h às 18h ou pelo e-mail:
segundacpl@viana.es.gov.br.

Viana/ES, 18 de fevereiro de 2022.
Daniela Moschen Ribeiro

Pregoeira
Protocolo 804561

Câmaras

Ibiraçu

Dispensa de Licitação

                          Dispensa de Licitação Nº 002/2022
Em cumprimento ao art. 26, da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações, a Exma. Sra. Presidente da Câmara
Municipal de Ibiraçu, no uso de suas atribuições
legais, torna público que, ratificou a Dispensa de
Licitação objetivando a aquisição de 01 fragmentado-
ra de papel, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Ibiraçu, em favor da Empresa Argus
Atacadista Ltda/EPP - CNPJ nº 27.874.317/0001-
03, no valor total de R$ 3.699,00, através do proc.
nº 122/2021. Fundamento legal: Art. 24, inciso II,
da Lei nº 8.666/93. Ibiraçu, 21/02/2022. Valéria
Dos Santos Rosalém. Presidente da CMI - ID:
2022.030L0200001.09.0002

Protocolo 804389

Santa Maria de Jetibá

Aviso de Licitação

PREGÃ0 PRESENCIAL
Nº 001/2022

A Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES,
através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna
público para conhecimento dos interessados que
fará realizar às 14h30m do dia 11 de março de

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 às 20:18:56 Código de Autenticação: 6393595f